DECRETO Nº 16471/2020

  Declara bens móveis inservíveis para o uso da

Administração Pública Municipal de Dois Vizinhos e
determina a alienação mediante leilão.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Ficam declarados inservíveis para a Administração

Pública Municipal de Dois Vizinhos, os seguintes bens:

Item Quantidade Descrição do bem

01 01 Veículo PAS/MOTOCICLETA, marca/modelo Honda/CG 125
Titan ES, gasolina, ano de fabricação 2001, modelo 2001, cor
vermelha, placa AJW-9630, RENAVAN n.º 75.926532-1,
Chassi 9C2JC30201R056180. (antieconômico)

02 01 Veículo PAS/MOTOCICLETA, marca/modelo Yamaha/BR
125E, gasolina, ano de fabricação 2006, modelo 2006, cor prata,
placa ANS-6299, RENAVAN n.º 88334871-3, Chassi
9C6KE091060011068. (antieconômico)

03 01 Veículo CAR/CAMINHÃO/BASCULANTE, marca/modelo
M. Benz/LK 1313, diesel, ano de fabricação 1986, modelo
1986, cor azul, placa AIE-7414, RENAVAN n.º 53.119562-7,
Chassi 34502112706727. (antieconômico)

04 01 Veículo CAR/CAMINHÃO/BASCULANTE, marca/modelo
M. Benz/LK 1313, diesel, ano de fabricação 1986, modelo
1986, cor branca, placa AHO-5625, RENAVAN n.º 53.121770-
1, Chassi 9BM345021GB709317. (antieconômico)

05 01 Veículo PAS/AUTOMOVEL, marca/modelo Fiat/Uno Mille
Economy, álcool/gasolina, ano de fabricação 2013, modelo
2013, cor branca, placa AWX-5104, RENAVAN n.º
00537638440, Chassi 9BD15802AD6832357. (antieconômico)

06 01 Veículo PAS/AUTOMOVEL, marca/modelo GM/Zafira
Comfort, álcool/gasolina, ano de fabricação 2011, modelo
2012, cor branca, placa AUT-8027, RENAVAN n.º 40.090988-
0, Chassi 9BGTS75J0CC169599. (antieconômico)

07 01 Veículo PAS/AUTOMOVEL, marca/modelo GM/Celta 2P
Life, álcool/gasolina, ano de fabricação 2006, modelo 2007, cor

branca, placa AOB-7548, RENAVAN n.º 89.556506-4, Chassi
9BGRZ08907G164992. (antieconômico)

08 01 Veículo PAS/AUTOMOVEL, marca/modelo Fiat/Uno Mille
Fire, gasolina, ano de fabricação 2004, modelo 2005, cor
branca, placa AMB-2917, RENAVAN n.º 83.627041-0, Chassi
9BD15822554596879. (antieconômico)

09 01 Veículo PAS/AUTOMOVEL, marca/modelo Fiat/Palio Week
ELX Flex, álcool/gasolina, ano de fabricação 2006, modelo
2007, cor branca, placa ANS-6298, RENAVAN n.º 88.334696-
6, Chassi 9BD17301A74177098. (antieconômico)

10 01 TRATOR CORTADOR DE GRAMA, marca/modelo Garthen
Murray, gasolina, cor preta. (antieconômico)

11 01 Caçamba. (antieconômico)

Parágrafo único. Os bens acima descritos serão avaliados

pela Comissão Permanente de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis, nomeada pelo Decreto n.º
11817/2015, para fins de alienação.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos vinte e três dias do mês de julho
do ano de dois mil e vinte, 59º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças